       CKD Corporation
使用说明书
• 在使用本产品之前，请务必阅读此使用说明书。
• 特别是安全相关的记载，请务必认真阅读。
• 请妥善保管此使用说明书，以便于在必要时可以及时取出阅读。
SM-P00168-C/1
本安防爆型先导式 3・5 通阀
(M)3GD/E EJ 系列

SM-P00168-C 1. 产品概要
                                       3                             2020-03-31
1.2 型号表示
1.2.1 单体
(1)端口数 (2)管道方向 (3)系列型号 (4)切换位置区分 (5)连接口径
符号 内容 符号 内容 符号 内容 符号 内容 注 1
3 3 通阀(2 个内置) D 上方(直接管道) 1 4G1EJ 1 2 位单电控
4 5 通阀 E 横向(底座管道) 2 4G2EJ 2 2 位双电控
   3 4G3EJ 3 3 位所有端口块
  4 4G4EJ 4 3 位 ABR 连接
5 3 位 PAB 连接
66 3 通阀 2 个内置型
(NC―NC)
(6)电线连接 (7)选购件 (8)额定电压
符号 内容 注 2 符号 内容
RN M8 连接器 无电线  4 DC12V
R1 M8 连接器 电线直线型
R2 M8 连接器 电线 L 型
●電磁弁単品
●ベース搭載用単体バルブ
G 9 EJ
G 0 EJ2 R1C6 41
2 R1C6
(ロ) (ヘ) (ト) (チ)(イ) (ホ)
D
D
4
4 1
H
4
(ハ) (ニ)
H
电磁阀单体
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
底座搭载用单体阀
SM-P00168-C 1. 产品概要
                                       4                             2020-03-31
注 1：(5)连接口径
符号 内容
种类 4(A)、2(B)端口 P、R1、R2 端口
C18 φ1.8 快插接头 M5
C4 φ4 快插接头 M5、Rc1/8
C6 φ6 快插接头 M5、Rc1/8、Rc1/4
C8 φ8 快插接头 Rc1/8、Rc1/4
C10 φ10 快插接头 Rc1/4
C12 φ12 快插接头 Rc1/4
M5 M5 M5
06 Rc1/8 Rc1/8
08 Rc1/4 Rc1/4
10 Rc3/8 Rc1/4、Rc3/8
15 Rc1/2 Rc1/2
00 底座搭载用单体阀 -
注 2：(7)选购件
符号 内容
无符号 无锁定、锁定通用手动装置
H 附带排气异常运作防止阀
P 安装板
A 支持臭氧、切削用润滑油的产品
F 内置 A、B 端口过滤器
选择型号时的注意事项请参照产品介绍书。
SM-P00168-C 1. 产品概要
                                       5                             2020-03-31
1.2.2 集成阀
●マニホールド形番
●ベース搭載用単体バルブ
EJ
G 9 EJ
M G 02 RNC6 41
2 R1C6
(ロ) (ヘ)(イ) (ホ)
D